Внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Екатерингофский

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
(Шестой созыв, 2019-2024гг.)

Улица Шкапина, дом 2, литера А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 198095

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2022 года  № 2-06/28-02

Об утверждении результатов проведения
публичных слушаний по проекту бюджета
внутригородского муниципального
образования города федерального значения
Санкт-Петербурга муниципальный округ
Екатерингофский на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов

По результатам публичных слушаний, проведенных 26.12.2022 года

по проекту бюджета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ:

1. Признать проведение 26.12.2022 года публичных слушаний по проекту бюджета

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Екатерингофский на 2023 год и плановый период 2024

и 2025 годов (далее – Проект бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов)

удовлетворительным и считать публичные слушания по Проекту бюджета на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов состоявшимися.

2. Местной администрации внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Екатерингофский опубликовать (обнародовать) результаты публичных слушаний.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

О.А. Смакотин